

## Неліктен Ондулинді орнату кезінде қолды қорғау керек

Өз қолыңызбен үй салу және шатырды жөндеу механикаландырудың төмен деңгейіне жатады, оның барысында жұмысшы механикалық зақымдану қаупіне ұшырайды. Алдымен ОНДУЛИН шатырының артықшылықтары туралы және оны өзіңіз орнату үшін не қажет екенін еске түсіріңіз.

Ондулин-бұл өте жеңіл материал, оны автомобильдің артқы Отырғышына әкелуге болады. Бұл шатыр конденсатты жинамайды, іс жүзінде қызбайды және тот баспайды (өйткені композицияда металл жоқ). Ондулин ерекше күтімді қажет етпейді: шатырды қоқыстардан үнемі тазалап отыру жеткілікті. Бұршақ немесе жаңбыр кезінде бұл материал гофрленген тақтай немесе металл плитка сияқты шу шығармайды, бірақ бөлмеде тек тыныш, жайлы шу шығарады.

### Ондулинді өзіңіз жасай аласыз:

- жұмыс істеу үшін сізге тек ағашқа арналған шұңқыр, суға немесе майға малынған пышақ және балға қажет. Ешқандай специнструментов.
- Орнату кезінде жарақат алмау үшін қауіпсіздік ережелерін сақтау керек. Біріншіден, күшті жел, найзағай, мұз немесе тұман кезінде жұмыс істемеген дұрыс, бұл жұмыс майданында көрінуді болдырмайды.
- Егер сіз 1,3 м-ден асатын биіктіктегі баспалдақпен жұмыс жасасаңыз, құрылымның құрылымына немесе баспалдаққа бекітілген қауіпсіздік белдігін пайдалану ұсынылады (егер баспалдақ құрылысқа немесе басқа құрылымға бекітілген болса).
- Ондулинді монтаждау кезінде қорғаныс каскасын, қауіпсіздік белдігін және карабинді, сондай-ақ тайғанайтын табаны бар бөтеңкелерді пайдаланған дұрыс. Ондулинді орнату кезіндегі қауіпсіздік туралы толығырақ ақпаратты нұсқаулықтан оқуға болады.

Орнату кезінде күйіп қалуды, кесуді, жүгерінің пайда болуын болдырмау үшін жұмыс қолғаптарын немесе қолғаптарды пайдалану ұсынылады. Шатыр жұмыстары кезінде тігін (мақта-мата) қолғаптары қолданылады. Олар қолды механикалық әсерлерден қорғауға арналған және абразиялар мен жүгері, қол құралымен немесе құрылыс материалдарының өткір жиектерімен кесуге жол бермейді, сынықтарды, тырнақтар мен бұдырларды тесуден қорғайды. Қолғапты қолдану қолды кездейсоқ күйіп қалудан, дірілден және шаңнан қорғайды.

Жұмыс қолғаптары қолды тығыз ұстауы тиіс, бірақ қозғалысты шектемеуі тиіс. Қолыңызға тығыз немесе ілулі қолғапты қолдану жарақат пен зақым келтіруі мүмкін.

Қолғапқа өлшемі бар таңба және мақсаты мен қауіптілік санатын көрсететін пиктограмма салынуы тиіс.

Айта кету керек, жұмыс қолғаптары шатырдың қолын қорғап қана қоймай, жұмысты жеңілдетеді.

Поливинилхлоридтің нүктелік жабынының арқасында құралдың тұтқалары мен шатыр материалдарының бетіне адгезия жақсарады, оларды ұстап тұру үшін аз күш қажет.

**Есіңізде болсын,** Сіздің денсаулығыңыз бен әл-ауқатыңыз тек сізге байланысты, қауіпсіздік ережелерін сақтаңыз және әрқашан жеке қорғаныс құралдарын қолданыңыз.